[image: ]

О ликвидации республиканского государственного предприятия "Караоткел" Управления делами Президента Республики Казахстан на праве хозяйственного ведения
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2019 года № 286
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 4) статьи 11 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Ликвидировать республиканское государственное предприятие "Караоткел" Управления делами Президента Республики Казахстан на праве хозяйственного ведения.

      2. Управлению Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию) совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2003 года № 1212 "О некоторых вопросах Управления делами Президента Республики Казахстан" следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      строку, порядковый номер 4, исключить.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14